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Nr. 19 Datë 14.02. 2008 

 
 

Për  
 

Përcaktimin e Tarifes se Sherbimit te Transmetimit të Energjisë Elektrike për 

periudhën    1 Mars  2008 – 28 Shkurt 2009 

 

Në mbështetje të neneve 8 pika 2, gërma b), 9,   26, pika 1,  27, dhe 28, të Ligjit 

9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”, Vendimit të Bordit të 

Komisionerëve Nr.59 datë 29.12.2004, “Per Miratimin e Metodologjisë se Llogartijes 

së Tarifave te Transmetimit te Energjisë Elektrike”,  Bordi i Komisionerëve të Entit 

Rregullator të Sektorit të Energjisë Elektrike (E.R.E), në mbledhjen e tij të datës 

14.02.2008, pasi shqyrtoi dhe analizoi kërkesën e paraqitur nga shoqëria OST 

sh.a,  për miratimin e tarifes se sherbimit te transmetimit të energjisë elektrike,  

Vendosi    
 

1. Tarifa per sherbimin e transmetimit te energjise elektrike per periudhen        

1 Mars 2008 – 28 Shkurt 2009 eshte 0.50 leke/kWh  

 

 

Ky vendim  botohet në Fletoren Zyrtare. 
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